
 

  

 

О  назначении ответственных  лиц  

за формирование и внесение персональных  

сведений в региональную информационную  

систему обеспечения  проведения в Пермском крае  

государственной итоговой аттестации по программам  

основного общего и среднего общего образования  

 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа  

олимпиады по информатике  

 

 

16-18 декабря 2019 года на базе МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска 

состоялся муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по ин-

форматике. 

В олимпиаде приняли участие 5 учащихся 10-11 классов из 2 общеобра-

зовательных учреждений округа. 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по информатике  (приложение). 

     2. Объявить благодарность директору МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозавод-

ска Н.И. Деминой за качественную организацию районного мероприятия. 

 

Приложение на 1 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник  управления                                                                        И.А. Панькова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Реутова Е.Ф.  

т. 8(34269) 4-13-08 

23.12.2019 01-03/262 



 

 

 
Приложение  

к приказу управления образования  

от 23.12.2019 г. № 01-03/262 

 

Протокол 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике 
 

ФИО участника полно-

стью 
Класс 

За какой класс 

участвует 
Территория 

Образовательная ор-

ганизация 

Задача 

А 

Задача 

B 

Задача 

C 

Задача 

D 

Задача 

E 
ИТОГО 

Мякотников  

Михаил Андреевич 
11 11 г. Горнозаводск 

МАОУ "СОШ №1" 

г. Горнозаводска 2 0 64     66 
Власова  

Ирина Юрьевна 
10 10 г. Горнозаводск 

МАОУ "СОШ №3" 

г. Горнозаводска     36   10 46 
Костарев  

Илья Александрович 
10 10 г. Горнозаводск 

МАОУ "СОШ №3" 

г. Горнозаводска             
Балдина  

Мария Андреевна 
10 10 г. Горнозаводск 

МАОУ "СОШ №3" 

г. Горнозаводска             
Чижова  

Евгения Сергеевна 
11 11 г. Горнозаводск 

МАОУ "СОШ №3" 

г. Горнозаводска 26         26 

 

 


